
 
 

UCHWAŁA NR XVI/76/2025 
RADY GMINY SOCHACZEW 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/33/2024 Rady Gminy Sochaczew z dnia 28 sierpnia 2024 roku 
w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) w zw. z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1176 ze zm.) i art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70 ze zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 176), a także art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2025 r., poz. 111 ze zm.) Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje: 

§ 1. 1) Zarządza się na terenie Gminy Sochaczew pobór podatku rolnego, podatku leśnego i od 
nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa; 

2) określa inkasentów ww. podatków; 

3) określa termin płatności dla inkasentów; 

4) wprowadza i określa wynagrodzenie dla inkasentów. 

§ 2. W § 2 wprowadza się zmianę inkasenta  w sołectwie Gawłów z Jagła Andrzej na Jagła Joanna. Na 
inkasentów wyznacza się; 

Sołectwo  Nazwisko i imię inkasenta 
Gawłów Jagła Joanna 

§ 3. Pobrane w danym miesiącu podatki powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek Urzędu 
Gminy w terminie 5 dni roboczych po dniu, w którym zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata 
przez podatnika powinna nastąpić. 

§ 4. 1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 10% od sumy zainkasowanych i terminowo 
przekazanych do Urzędu Gminy Sochaczew podatków. 

2. Inkasent nie jest upoważniony do samodzielnego potrącania swojego wynagrodzenia z zainkasowanych 
podatków. 

3. Wynagrodzenie będzie wypłacane inkasentowi na wskazany przez niego rachunek bankowy w terminie 
14-tego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zgodnie z przepisami wplata podatku powinna 
nastąpić. 

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XVII/83/2020 z dnia 25 lutego 
2020 roku w sprawie inkasa podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 2232



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

   

Przewodniczący Rady Gminy Sochaczew 
 
 

Wiesław Stefan Skóra 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2232


	UCHWAŁA NR XVI/76/2025 RADY GMINY SOCHACZEW z dnia 26 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2025-03-07T11:09:55+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




